
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СТАРОМИНСКАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 июля 2019 года  № 114/628 

станица Староминская 

 

О регистрации Гречко Игоря Прокофьевича кандидатом в депутаты 

Совета Староминского сельского поселения Староминского района по 

Староминскому четырехмандатному избирательному  

округу № 5 

 

 

Рассмотрев документы Гречко И.П., представленные в 

территориальную избирательную комиссию Староминская для выдвижения и 

регистрации кандидатом в депутаты Совета Староминского сельского 

поселения Староминского района по Староминскому четырехмандатному 

избирательному округу № 5, руководствуясь статьёй 38 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и 

статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-

КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная 

избирательная комиссия Староминская РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Гречко Игоря Прокофьевича, 1955 года рождения, 

заместителя директора муниципального унитарного предприятия 

муниципального образования Староминский район «Служба 

водоснабжения», выдвинутого  порядке самовыдвижения, кандидатом в 

депутаты Совета Староминского сельского поселения Староминского района 

по Староминскому четырехмандатному избирательному округу № 5, 

27 июля 2019 года в 12 часов 00 минут. 

2. Вручить Гречко И.П. удостоверение установленного образца. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Староминская. 



2 

4. Направить в редакцию газеты «Степная новь», указанную в пункте 1 

настоящее решение информацию для публикации в установленном порядке. 

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения 

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии 

Староминская Пасенко В.В. 

 

 

 

Председатель  

территориальной 

избирательной комиссии 

 

  

 

С.А. Кузьменко 

Секретарь   

территориальной 

избирательной комиссии 

 

  

 

В.В. Пасенко 

 

 


